

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Pohří v Krásném Poli

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

KROSSBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 3. 2021

IČ:

27776565

DIČ:

CZ27776565

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

330 654,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 654,38	21,00%	69 437,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

400 091,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Pohří v Krásném Poli

Místo:

Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

330 654,38

HSV - Práce a dodávky HSV

330 654,38

1 - Zemní práce	44 072,16
2 - Zakládání	41 882,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 423,90
4 - Vodorovné konstrukce	17 287,98
5 - Komunikace pozemní	53 348,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 202,24
8 - Trubní vedení	62 107,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 304,43
997 - Přesun sutě	4 779,66
998 - Přesun hmot	18 245,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Pohorí v Krásném Poli

Místo:

Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**330 654,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				330 654,38
D	1		Zemní práce				44 072,16
1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	6,885	98,90	680,93
2	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	12,950	158,00	2 046,10
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,030	255,00	6 892,65
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 vč. zeminy pro zásyp	m3	53,020	260,00	13 785,20
5	M	103641000	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	41,584	222,00	9 231,65
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,030	18,50	500,06
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,248	143,00	6 184,46
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,990	133,00	3 456,67
9	K	181102302	Úprava pláně se zhutněním	m2	48,300	26,80	1 294,44
D	2		Zakládání				41 882,40
10	K	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,350	1 140,00	15 219,00
11	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,350	1 800,00	24 030,00
12	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	39 900,00	2 633,40
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 423,90
13	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	9,000	109,00	981,00
14	M	553422550	<i>sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm</i>	kus	7,000	194,70	1 362,90
15	M	553422700	<i>vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm</i>	kus	2,000	123,20	246,40
16	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	16,000	86,20	1 379,20
17	M	313275020	<i>pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm</i>	m	16,000	90,90	1 454,40
D	4		Vodorovné konstrukce				17 287,98
18	K	451541111-1	Obsyp ze štěrkodrtě	m3	16,000	899,00	14 384,00
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,714	1 070,00	2 903,98
D	5		Komunikace pozemní				53 348,30
20	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	42,900	261,00	11 196,90
21	K	577144131	Asfaltový beton vrstva (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	27,500	356,00	9 790,00
22	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,700	350,00	12 145,00
23	M	592450900	<i>dlažba zámková tl 8 cm přírodní</i>	m2	35,047	380,00	13 317,86
24	K	596211210-1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,800	368,00	1 766,40
25	M	592450910	<i>dlažba zámková tl 8 cm červená</i>	m2	4,848	468,60	2 271,77
26	K	596211210-2	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,400	368,00	1 251,20
27	M	592450940-1	<i>dlažba zámková 8 cm reliefní</i>	m2	3,434	468,60	1 609,17
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 202,24
28	K	628611141	Nátěr betonu	m2	7,120	327,00	2 328,24
29	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,780	3 300,00	5 874,00
D	8		Trubní vedení				62 107,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 - přípojky	m	7,000	141,00	987,00
31	M	286148010	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 150/6m	kus	2,000	1 947,00	3 894,00
32	M	286154700	odbočka 300/150 mm	kus	2,000	1 452,00	2 904,00
33	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	46,600	158,00	7 362,80
34	M	286148040	trubka kanalizační SN10 PP potrubí DN 300/6m	kus	8,000	3 700,00	29 600,00
35	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční	kus	2,000	1 420,00	2 840,00
36	M	8-1	Dodávka uliční vpusti vč. poklopu	ks	2,000	7 260,00	14 520,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							75 304,43
37	K	9-1	Dod+osazení vtokového objektu	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
38	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,500	141,00	1 057,50
39	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	0,195	2 266,00	441,87
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	256,00	4 096,00
41	M	592175310	obrubník HK náběhový zastávkový	kus	16,000	2 150,00	34 400,00
42	K	916131213-1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,500	256,00	4 736,00
43	M	592174150	obrubník betonový chodníkový BO 13-10 100x10x25 cm	kus	20,350	148,50	3 021,98
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,200	3 020,00	9 664,00
45	K	919122132	Těsnění spár zálivkou	m	31,900	86,60	2 762,54
46	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	31,900	66,60	2 124,54
47	K	9-2	Dod+osazení zábradlí dl. 1,36 m z ocelových profilů, Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
D 997 Přesun sutě							4 779,66
48	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,332	607,00	1 415,52
49	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	20,988	16,40	344,20
50	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,332	165,00	384,78
51	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,332	1 130,00	2 635,16
D 998 Přesun hmot							18 245,51
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	96,029	190,00	18 245,51